https://www.housingdiversitynetwork.co.uk/wp-content/uploads/HDN-CLES-Community-Cohesion-Report-
February-2014.pdf

OECD )2020(, Housing and Inclusive Growth, OECD Publishing, Paris, https://doi.org/10.1787/6ef36f4b-en 4
סעיף 1 לתוספת השישית לחוק התכנון והבנייה, תשכ״ה–1965; תקנה 2)2( לתקנות התכנון והבנייה )אישור מטרה ציבורית( – 5

.2014
ס׳ 15ב לחוק התכנון והבנייה, התשכ״ה–1965. שר האוצר מחויב בהתייעצות עם שר הפנים ועם הארגון יציג של הרשויות 6
המקומיות, ובאישור ועדת הפנים והגנת הסביבה בכנסת. בהחלטת ממשלה 547 )דר/13( משנת 2013 נקבעה תקרת הכנסה

כ״משק בית עד עשירון 7״, אך החלטת ממשלה מאוחרת, מס׳ 203 )דר/13(, ביטלה זאת. להחלטות הממשלה:
https://www.gov.il/he/Departments/policies/2015_dec203

—5 שנות מגורים מתוך 7 השנים האחרונות

אוסטרליה ——

סינגפור ——

ישראל

ניתן לייעד שיעור מסויים של יחידות דיור ל״בני
המקום״. על מנת להיכלל כבן מקום יש להתגורר
ב־3 השנים האחרונות או ב־4 השנים מתוך 10
השנים האחרונות בתחום שיפוטה של הרשות

שבה ממוקם הפרויקט. 38

—

ר׳ הגדרת בן המקום בתוספת השישית לחוק התכנון והבנייה התשכ״ה–1965 וכן בתקנות התכנון והבנייה )אישור מטרה ציבורית(, 38
תשע״ה–2014.

לאחרונה אישרה עיריית תל אביב יפו קביעת תנאי זכאות ייעודיים לדיור בהישג יד במסגרת התכנית לעידוד מגורים
עצמאיים לאנשים עם מוגבלות.93 דיור בהישג יד בקרקע עירונית יוקצה לאנשים עם מוגבלות, לפי קריטריונים דומים
לקריטריונים הרגילים בתוספת שניים: הראשון, שהמועמד הינו ״אדם עם מוגבלות״ כהגדרתו בחוק שוויון זכויות לאנשים
עם מוגבלות, תשנ״ח–1998; השני, שהמועמד נמצא מתאים על ידי העו״ס המטפל במנהל השירותים החברתיים להיכלל
בתכנית לעידוד מגורים עצמאיים לאנשים עם מוגבלות, בהתאם לקריטריונים מקצועיים שונים שיקבעו על ידי המנהל,
בין היתר, התאמת המועמד להשכרת דיור לתקופה קצובה, השפעת התכנית על עידוד החיים העצמאיים של המועמד
ומסוגלות המועמד לחיים עצמאיים.